浏职改字〔2024〕1号

浏阳市职称改革工作领导小组

关于确认李荔等17位同志具备初级专业

技术职务任职资格的通知

各有关单位：

通过认定，同意确认李荔等17位同志具备初级专业技术职务任职资格（名单附后）。其职称确认时间为2024年3月19日。
特此通知。

    附件：具备初级专业技术职务任职资格人员名单

                           浏阳市职称改革工作领导小组

                               2023年3月20日

附件：

具备初级专业技术职务任职资格人员名单

	序号
	姓名
	身份证号
	证书统一编号
	名称
	资格起算   时间
	工  作  单  位

	1
	李荔
	43052********80487
	C0624230181000001
	助理工程师
	2024/3/19
	湖南尼塔建设发展股份有限公司

	2
	王涛
	42282********03011
	C0624230181000002
	助理工程师
	2024/3/19
	湖南尼塔建设发展股份有限公司

	3
	周敏
	43018********67668
	C0624230181000003
	助理工程师
	2024/3/19
	湖南尼塔建设发展股份有限公司

	4
	刘斌
	43018********97077
	C0724230181000001
	助理农艺师
	2024/3/19
	浏阳市古港镇农业综合服务中心

	5
	刘双燕
	43030********93775
	C0724230181000002
	助理兽医师
	2024/3/19
	浏阳市镇头镇重点项目建设服务中心

	6
	何珍
	36031********3004X
	C1824230181000001
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	7
	黄梓钰
	43018********90026
	C1824230181000002
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	8
	李梦玲
	43018********17363
	C1824230181000003
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	9
	刘双
	43018********60629
	C1824230181000004
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	10
	刘雨莎
	43018********50048
	C1824230181000005
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	11
	邱烨
	43018********71101
	C1824230181000006
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	12
	尚迎芳
	43312********36723
	C1824230181000007
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	13
	谢欧润仪
	43070********80045
	C1824230181000008
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	14
	杨娇
	43018********31100
	C1824230181000009
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	15
	曾佳
	43052********42869
	C1824230181000010
	助理馆员
	2024/3/19
	秋收起义文家市会师纪念馆

	16
	王格伶
	43060********72022
	C0724230181000003
	助理畜牧师
	2024/3/19
	中茧新科桑蚕生物产业有限公司

	17
	杨永飞
	52270********01917
	C0724230181000004
	助理农艺师
	2024/3/19
	中茧新科桑蚕生物产业有限公司

- 1 -